



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **075/2018**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **050/2018**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 075/2018 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 050/2018, objeto: FORNECIMENTO DE ALIMENTOS HORTIFRUTI PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA M. DE ITANHANDU/MG, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

<b>ERICA ROMANA RUFINO 11663679673</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
1	UN	550,00000	3,75000	2.062,50	ABACAXI
6	KG	2.600,00000	2,98000	7.748,00	BANANA PRATA
8	KG	326,00000	4,75000	1.548,50	BATATA SALSA
10	UN	572,00000	2,84000	1.624,48	BROCOLIS
12	KG	1.100,00000	2,95000	3.245,00	CENOURA
15	UN	392,00000	3,50000	1.372,00	COUVE FLOR
17	KG	305,00000	3,40000	1.037,00	INHAME
18	KG	4.300,00000	2,30000	9.890,00	LARANJA PERA
21	KG	700,00000	2,90000	2.030,00	MAMAO
23	KG	400,00000	5,70000	2.280,00	MARACUJA
24	KG	1.400,00000	2,07000	2.898,00	MELANCIA
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>35.735,48</b>

<b>MARIA EMILIA RIBEIRO - ME</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
2	KG	500,00000	1,24000	620,00	ABOBORA MADURA
3	KG	550,00000	0,99000	544,50	ABOBRINHA
4	UN	722,00000	0,99000	714,78	ALFACE
5	UN	20,00000	17,80000	356,00	ALHO
7	KG	48,00000	1,99000	95,52	BATATA INGLESIA LISA, FIRME, SEM LESÕES, COM TAMANHO UNIFORME
9	KG	354,00000	2,45000	867,30	BETERRABA
11	KG	40,00000	2,49000	99,60	CEBOLA
13	UN	390,00000	0,99000	386,10	CHEIRO VERDE (MAÇO)
14	KG	670,00000	1,99000	1.333,30	CHUCHU
16	UN	450,00000	1,99000	895,50	COUVE PICADA
19	UN	306,00000	4,60000	1.407,60	LIMÃO TAITI
20	KG	1.200,00000	5,94000	7.128,00	MAÇA VERMELHA
22	KG	360,00000	2,99000	1.076,40	MANDIOCA
25	UN	72,00000	1,19000	85,68	SALSA (MAÇO)
26	KG	720,00000	3,74000	2.692,80	TOMATE
27	KG	207,00000	6,73000	1.393,11	VAGEM
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>19.696,19</b>

**Valor Total:** 55.431,67

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **075/2018**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **050/2018**  
*Aquisição de:* **Materiais**  
**Página: 2**

**Itanhandu, em 2 de agosto de 2018**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro